浙武协〔2024〕11 号

关于举办 2024 年度书画技法培训班的通知

浙江省武术协会书画社社员、全省武术界书画爱好者：

为进一步提升浙江武协书画社社员和全省武术界书画爱好者

的书画技术水平，提升书画社组织活力，根据浙江省武术协会书画

社年度工作计划，于 5月在绍兴市举办一期书画技法培训班，相关

事项通知如下：

一、活动组织：

主办单位：浙江省武术协会

执行部门：浙江省武术协会书画社

承办单位：绍兴市武术协会

承办部门：绍兴市武术协会书画摄影社

二、学员范围：浙江省武术协会书画社社员、省武术界书画爱

好者，计划 30 人左右。不足 15 人不开班，全额退费。

三、收费标准：500 元/人。含三正餐，学员住宿自理。

浙江省武术协会文件

2

四、日程安排：

六、培训地点：绍兴市越城区劳动路 63 号二楼（绍兴市武协

培训室）。如有变动另行通知！

七、报名时间：即日起至 2024 年 4 月 30 日止。

八、培训咨询：董国富 13606553655。学员报名缴费完成后，

请主动添加董国富老师微信，以便及时加入培训学员群。请及时关

注学员群相关通知。

九、证书发放：

完成全部培训，由浙江省武术协会颁发书画社培训班结业证

书，学员可自愿加入省武协书画社。

特此通知。

浙江省武术协会

2024 年 4 月 16 日